•

....

li

!,

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI If'1 41. DE 15 D\~ J'ULHO pB 196'5

Concede .Pensão Mensal

o Senhor Francisco Ma.taraz.zo Sobrinho, Preteito
Mwlf.ci~al da Bstância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo,
usando das atribuiçoos que lhe são conreridu por Lei,

F A Z S A B E R que a Câmara J.iunieipal deere•
tou e êle sanciona e promulga a seguinte leis

Art. 1A - Fica concedida ao Sr. loão Ferreira da Silva, ex-sen:_1
dor municipal, a pensão mensal de !!leio salário mínimo
que lhe será paga enquanto viver •

.Art. ZA - Ficq. o ~eteito Municipal autorizado a abrir crédito -
especial no montante necessário ao cumprimento do dis
posto no artigo anterior •

.Art. ;a - Esta lei entrará em Yigor na data de sua publleação,
rqoe;adas as disposições em contrário •

• 1 . • \_.n__,{ .. _.{J._A,; 1 ~-./! 1 I ;
. /f :~. , Ub~t~, :15 de ~lo ~~,.1l65

anaiSco lfãtarazzo Sobtinho •
1 '

Preteito Munic1ra1

Registrada e publicada na Seção de Expediente do Sery&·
ço de A nistração da Pretei1tur~unie1pal. da Bstâao1a Balneária

de Ubat ª'/4. ~/51e julllo d~)l969·~_,.·
, ~7 \A_}AN.~

/ < J~sé .. do Bar:o:,M~gado
;Óhe e do Serviço~ Adln1nistração

I 1

/
L-

Horizontes de mar e de montes sem fim!. .• isto é U B A TUBA